
1 部
受付:10:00

10:00〜12:00

終活セミナー
写真撮影会

2 部
受付:11:00

11:00〜13:00

終活セミナー
写真撮影会 お客様の手元に残したい

情報（連絡先や金額等）は
ここに入れないでください。

このスペースの裏に
ハガキがあります。

葬儀の事がよく分かる︕
  ⼤好評︕公開中︕

くらしの友 公式チャンネル︕︕今すぐチェック!

検索くらしの友 みこチャンネルご予約お問い合わせは裏⾯電話番号までご連絡ください電話:042-487-8765
営業時間

9:00~17:30
（日祝休）

ご予約・お問い合わせは下記までご連絡ください ※イベントの詳細は裏⾯をご覧ください

東京都調布市布田6-23-1調布総合斎場内

会員様ならさらにお得
お得な会員料金で利用可能

積み立ては月々１,０００円から

ご家族でご利用できます

積み立て途中でも利用可能

提携店の優待サービスあり

互助会会員募集中

ご婚礼ご葬儀 旅行

遺品整理 お墓・納骨堂 法事・法要

リフォームペット葬 ハウスクリーニング

節目のお祝い相続相談 ご宿泊

「くらしの友」は冠婚葬祭だけではなく

皆様のくらしに寄り添ったサービスを提供してまいります

くらしの友の会員様も会員様以外の方も
ご参加いただけます。
ご家族やお友達と是非お越しください。

【住所】調布市八雲台2-4-3

終活セミナー
5 0 代 か ら 始 め る

家族のために、自分のために、終活を始めませんか？

＆

2月17日(土 )

【第一部】10:00～12:00(受付)10:00～

【第二部】11:00～13:00(受付)11:00～

個別相談

10:00～13:00

事前見積

時間内いつでも承ります。
お気軽にお越しください。

担当

※撮影をご希望の方は必ずご予約ください



営業時間／9:00～17:30 定休日／日曜日・祝日

https://www.kurashinotomo.jp/gojokai/〒182-0024 東京都調布市布田6-23-1 調布総合斎場内

国2402

月々1,000円からはじめる終活
⇩まずは資料請求からどうぞ⇩

＼資料請求はこちら／

をご存じですか︖

終活セミナー ご葬儀編

京王線国領駅北⼝ より徒歩約７分

遺 影 写 真 撮 影 会完全
予約制

斎 場 内 覧 / 個 別 相 談 会

近年、ご自身で遺影のお写真を準備されている方が
増えています！事前にご準備されてみませんか？
プロのカメラマンによる写真の無料撮影会です。
後日、お写真を１枚プレゼントいたします！

近年、ご自身で遺影のお写真を準備されている方が
増えています！事前にご準備されてみませんか？
プロのカメラマンによる写真の無料撮影会です。
後日、お写真を１枚プレゼントいたします！

最近の葬儀事情や、ご自身やご家族に万が一のことが
あったらどうすれば良いかなどをセミナー形式で
ご説明いたします。

（初めてアンケートをお答えいただく方に限ります。)

第一部 10:00〜/ 第二部 11:00〜
受付開始

10:00～13:00
時間内はいつでも相談、内覧可能です。

～ご相談の多い内容～

喪主になったらどうすればいいの？

葬儀代はどのくらい用意すればいい？

葬儀はやりたくない。どうすればいい？

イベント特別企画

●当日加入プレゼント

96ロール

くらしの友互助会コースに新規ご加入
またはコースの切り替えで

トイレットペーパー1年分をプレゼント

※コースの切り替えは、対象コースに限ります。

3/15(⾦) 3/16(土)
詳しいご案内をご希望の方はお問い合わせください。

MAP

駐⾞場
12台完備

第一部 10:10〜/ 第二部 11:10〜


	0217遺影写真撮影会
	0217遺影写真撮影会裏2

